
Celková výše vypočítaných měsíčních příspěvků každého vlastníka jednotky/rok 2016 na SDP 

Číslo Jméno vlastníka Měsíční příspěvky Měsíční příspěvky Měsíční příspěvky Měsíční příspěvky Celkové měsíční 
BJ (akce dle rozpočtu-

spoluvlastnický podíl)
(akce dle rozpočtu-podíl dle 

bytů-činnost SVJ)
na provoz měřičů tepla 

a vodoměry
(akce dle rozpočtu-
spoluvl.podíl - spol. 

prostor sklepů)

příspěvky na SDP

1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 1 071,00 682,00 26,00 608,00 2 387,00
2 Kučera Jan 814,00 682,00 26,00 462,00 1 984,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 829,00 682,00 26,00 471,00 2 008,00
4 Holoubek Josef JUDr. 575,00 682,00 17,00 327,00 1 601,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 1 158,00 682,00 35,00 657,00 2 532,00
6 Mrňáková Hana 826,00 682,00 35,00 469,00 2 012,00
7 Novotná Jana 577,00 682,00 17,00 328,00 1 604,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 1 156,00 682,00 35,00 657,00 2 530,00
9 Tomanová Eva 826,00 682,00 26,00 469,00 2 003,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 578,00 682,00 17,00 328,00 1 605,00
11 Čutková Barbora 1 155,00 682,00 35,00 656,00 2 528,00
12 Mašek Petr 826,00 682,00 26,00 469,00 2 003,00
13 Leitnerová Andrea Ing. 574,00 682,00 26,00 326,00 1 608,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 1 155,00 682,00 35,00 656,00 2 528,00
15 Bělák Adolf 829,00 682,00 26,00 471,00 2 008,00
16 Dixon Ilona 575,00 682,00 17,00 327,00 1 601,00
17 Kodadová Klára 1 151,00 682,00 35,00 653,00 2 521,00

18 Macháček Václav,Macháčková Věra 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
19 Hl.m.Praha 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
22 Boháčová Eva 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
23 Tichá Dana 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
24 Hendrich Roman Bc. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
25 Krausová Světlana Ing. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
26 Hl.m.Praha 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
27 Rovňánková Eva 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
28 Dykastová Věra 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
30 Klikorková Veronika 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
31 Krakora Thomas Philip 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
34 Sichová Hana Ing. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00

35 Havelková Božena 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
36 Kaplan Matěj 0,00 682,00 34,00 0,00 716,00
37 Zimmermann Petr 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
38 Pešek Jaroslav 0,00 682,00 17,00 0,00 699,00
39 Fejer Szergij 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
41 Šmigolová Helena 0,00 682,00 17,00 0,00 699,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
43 Vrabcová Alice Ing. 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
44 Janda Radek Ing. 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
45 Daňková Miroslava 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
47 Benáková Iveta 0,00 682,00 17,00 0,00 699,00
48 Hlaváčová Dana 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 0,00 682,00 35,00 0,00 717,00
50 Hubáčková Miluše 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
51 Tykalová Karolína 0,00 682,00 26,00 0,00 708,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 178,00 682,00 0,00 0,00 860,00



Výpočet příspěvků SDP dle spoluvlastnických podílů na schválené akce v rozpočtu SVJ /rok 2016  

výměna střešních oken 50 000,00
pojistka domu 27 656,00
záloha na okna BD 450 000,00
Celkem 527 656,00

Číslo Jméno vlastníka Plocha BJ Plocha BD Spoluvlastnický Celkové náklady Podílový náklad Měsíční příspěvek 
BJ v m2 v m2 podíl v Kč v Kč v Kč
1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 76,90 3 156,50 0,02436 527 656,00 12 855,00 1 071,00
2 Kučera Jan 58,40 3 156,50 0,01850 527 656,00 9 762,00 814,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 59,50 3 156,50 0,01885 527 656,00 9 946,00 829,00
4 Holoubek Josef JUDr. 41,30 3 156,50 0,01308 527 656,00 6 904,00 575,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 83,10 3 156,50 0,02633 527 656,00 13 891,00 1 158,00
6 Mrňáková Hana 59,30 3 156,50 0,01879 527 656,00 9 913,00 826,00
7 Novotná Jana 41,40 3 156,50 0,01312 527 656,00 6 921,00 577,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 83,00 3 156,50 0,02629 527 656,00 13 875,00 1 156,00
9 Tomanová Eva 59,30 3 156,50 0,01879 527 656,00 9 913,00 826,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 41,50 3 156,50 0,01315 527 656,00 6 937,00 578,00
11 Čutková Barbora 82,90 3 156,50 0,02626 527 656,00 13 858,00 1 155,00
12 Mašek Petr 59,30 3 156,50 0,01879 527 656,00 9 913,00 826,00
13 Leitnerová Andrea Ing. 41,20 3 156,50 0,01305 527 656,00 6 887,00 574,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 82,90 3 156,50 0,02626 527 656,00 13 858,00 1 155,00
15 Bělák Adolf 59,50 3 156,50 0,01885 527 656,00 9 946,00 829,00
16 Dixon Ilona 41,30 3 156,50 0,01308 527 656,00 6 904,00 575,00
17 Kodadová Klára 82,60 3 156,50 0,02617 527 656,00 13 808,00 1 151,00

Vchod č. 170 176 091,00
18 Macháček Václav,Macháčková Věra 62,60 3 156,50 0,01983 527 656,00 10 465,00 872,00
19 Hl.m.Praha 50,90 3 156,50 0,01613 527 656,00 8 509,00 709,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 62,50 3 156,50 0,01980 527 656,00 10 448,00 871,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 64,20 3 156,50 0,02034 527 656,00 10 732,00 894,00
22 Boháčová Eva 62,90 3 156,50 0,01993 527 656,00 10 515,00 876,00
23 Tichá Dana 61,80 3 156,50 0,01958 527 656,00 10 331,00 861,00
24 Hendrich Roman Bc. 62,60 3 156,50 0,01983 527 656,00 10 465,00 872,00
25 Krausová Světlana Ing. 61,80 3 156,50 0,01958 527 656,00 10 331,00 861,00
26 Hl.m.Praha 58,70 3 156,50 0,01860 527 656,00 9 813,00 818,00
27 Rovňánková Eva 62,70 3 156,50 0,01986 527 656,00 10 481,00 873,00
28 Dykastová Věra 62,90 3 156,50 0,01993 527 656,00 10 515,00 876,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 63,30 3 156,50 0,02005 527 656,00 10 582,00 882,00
30 Klikorková Veronika 62,70 3 156,50 0,01986 527 656,00 10 481,00 873,00
31 Krakora Thomas Philip 62,90 3 156,50 0,01993 527 656,00 10 515,00 876,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 61,60 3 156,50 0,01952 527 656,00 10 297,00 858,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 62,70 3 156,50 0,01986 527 656,00 10 481,00 873,00
34 Sichová Hana Ing. 58,70 3 156,50 0,01860 527 656,00 9 813,00 818,00

Vchod č. 172 174 774,00
35 Havelková Božena 73,60 3 156,50 0,02332 527 656,00 12 303,00 1 025,00
36 Kaplan Matěj 52,80 3 156,50 0,01673 527 656,00 8 826,00 736,00
37 Zimmermann Petr 80,80 3 156,50 0,02560 527 656,00 13 507,00 1 126,00
38 Pešek Jaroslav 42,10 3 156,50 0,01334 527 656,00 7 038,00 587,00
39 Fejer Szergij 60,70 3 156,50 0,01923 527 656,00 10 147,00 846,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 81,00 3 156,50 0,02566 527 656,00 13 540,00 1 128,00
41 Šmigolová Helena 42,30 3 156,50 0,01340 527 656,00 7 071,00 589,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 60,80 3 156,50 0,01926 527 656,00 10 164,00 847,00
43 Vrabcová Alice Ing. 81,00 3 156,50 0,02566 527 656,00 13 540,00 1 128,00
44 Janda Radek Ing. 41,90 3 156,50 0,01327 527 656,00 7 004,00 584,00
45 Daňková Miroslava 60,70 3 156,50 0,01923 527 656,00 10 147,00 846,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 81,00 3 156,50 0,02566 527 656,00 13 540,00 1 128,00
47 Benáková Iveta 41,60 3 156,50 0,01318 527 656,00 6 954,00 580,00
48 Hlaváčová Dana 60,70 3 156,50 0,01923 527 656,00 10 147,00 846,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 81,00 3 156,50 0,02566 527 656,00 13 540,00 1 128,00
50 Hubáčková Miluše 42,10 3 156,50 0,01334 527 656,00 7 038,00 587,00
51 Tykalová Karolína 60,70 3 156,50 0,01923 527 656,00 10 147,00 846,00

Vchod č. 174 174 653,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 12,80 3 156,50 0,00406 527 656,00 2 140,00 178,00

Pozn: U vchodů č. 172 a č. 174, budou příspěvky SDP dle spoluvlastnického podílu na r. 2016 odečteny z příspěvků, vybíraných v letech 2013-2015 na úpravu chodby. Zůstatky příspěvků na 
úpravu chodby budou poníženy o částku, která se bude vybírat v uvedených vchodech v r. 2016 po schválení návrhu akcí dle spoluvlastnického podílu pro r. 2016 na schůzi shromáždění 
členů SVJ. 



Výpočet příspěvků dle bytových jednotek na odsouhlasené náklady na činnost SVJ / rok 2016

Náklady celkem 425 529,00

Číslo Jméno vlastníka Náklady celkem Náklady  / byt Měsíční příspěvky/byt
BJ v   Kč v Kč v Kč
1 Kočka Jaroslav,Kočková Zdenka Mgr. 425 529,00 8 183,00 682,00
2 Kučera Jan 425 529,00 8 183,25 682,00
3 Friedrich Ladislav Ing.,Friedrichová Ivana Mgr. 425 529,00 8 183,25 682,00
4 Holoubek Josef JUDr. 425 529,00 8 183,25 682,00
5 Kočí Lubomír Ing.,Kočová Olga 425 529,00 8 183,25 682,00
6 Mrňáková Hana 425 529,00 8 183,25 682,00
7 Novotná Jana 425 529,00 8 183,25 682,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
9 Tomanová Eva 425 529,00 8 183,25 682,00

10 Mojžíšek Vladimír, Mojžíšková Zdeňka 425 529,00 8 183,25 682,00
11 Čutková Barbora 425 529,00 8 183,25 682,00
12 Mašek Petr 425 529,00 8 183,25 682,00
13 Leitnerová Andrea Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
14 Kovařík Jakub, Kovaříková Jarmila 425 529,00 8 183,25 682,00
15 Bělák Adolf 425 529,00 8 183,25 682,00
16 Dixon Ilona 425 529,00 8 183,25 682,00
17 Kodadová Klára 425 529,00 8 183,25 682,00
18 Macháček Václav,Macháčková Věra 425 529,00 8 183,25 682,00
19 Hl.m.Praha 425 529,00 8 183,25 682,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 425 529,00 8 183,25 682,00
21 Szabó Michael,Szabóová Jitka 425 529,00 8 183,25 682,00
22 Boháčová Eva 425 529,00 8 183,25 682,00
23 Tichá Dana 425 529,00 8 183,25 682,00
24 Hendrich Roman Bc. 425 529,00 8 183,25 682,00
25 Krausová Světlana Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
26 Hl.m.Praha 425 529,00 8 183,25 682,00
27 Rovňánková Eva 425 529,00 8 183,25 682,00
28 Dykastová Věra 425 529,00 8 183,25 682,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 425 529,00 8 183,25 682,00
30 Klikorková Veronika 425 529,00 8 183,25 682,00
31 Krakora Thomas Philip 425 529,00 8 183,25 682,00
32 Jironč Josef Ing.,Návarová Jaroslava Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
33 Bernardy Václav,Bernardyová Jaroslava 425 529,00 8 183,25 682,00
34 Sichová Hana Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
35 Havelková Božena 425 529,00 8 183,25 682,00
36 Kaplan Matěj 425 529,00 8 183,25 682,00
37 Zimmermann Petr 425 529,00 8 183,25 682,00
38 Pešek Jaroslav 425 529,00 8 183,25 682,00
39 Fejer Szergij 425 529,00 8 183,25 682,00
40 Ponec Robert doc.RNDr. DrSc.,Poncová Eva Mgr. 425 529,00 8 183,25 682,00
41 Šmigolová Helena 425 529,00 8 183,25 682,00
42 Vích  Pavel, Víchová Dana 425 529,00 8 183,25 682,00
43 Vrabcová Alice Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
44 Jandák Radek 425 529,00 8 183,25 682,00
45 Daňková Miroslava 425 529,00 8 183,25 682,00
46 Polcar Josef,Polcarová Marie 425 529,00 8 183,25 682,00
47 Benáková Iveta 425 529,00 8 183,25 682,00
48 Hlaváčová Dana 425 529,00 8 183,25 682,00
49 Egner Jan,Egnerová Helena Ing. 425 529,00 8 183,25 682,00
50 Hubáčková Miluše 425 529,00 8 183,25 682,00
51 Tykalová Karolína 425 529,00 8 183,25 682,00
52 Hl.m.Praha (nebytový prostor) 425 529,00 8 183,25 682,00



Výpočet příspěvků dle BJ na senzory tepla a vodoměry (uložení dat, odečty) na rok 2016

Číslo Jméno vlastníka Počet Náklady Počet Náklady Měsíční příspěvky
BJ senzorů v Kč ročně vodoměrů v Kč ročně v Kč

1 Kočkovi 2 208,00 2 102,00 26,00
2 Kučerová Zdeňka 2 208,00 2 102,00 26,00
3 Friedrichovi 2 208,00 2 102,00 26,00
4 Holoubek Josef JUDr. 1 104,00 2 102,00 17,00
5 Kočovi 3 312,00 2 102,00 35,00
6 Mrňáková Hana 3 312,00 2 102,00 35,00
7 Novotná Jana 1 104,00 2 102,00 17,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 3 312,00 2 102,00 35,00
9 Tomanová Eva 2 208,00 2 102,00 26,00

10 Kočkovi 1 104,00 2 102,00 17,00
11 Čutková Barbora 3 312,00 2 102,00 35,00
12 Mašek Petr 2 208,00 2 102,00 26,00
13 Leitnerová Andrea Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
14 Kovaříkovi 3 312,00 2 102,00 35,00
15 Bělák Adolf 2 208,00 2 102,00 26,00
16 Dixon Ilona 1 104,00 2 102,00 17,00
17 Kodadová Klára 3 312,00 2 102,00 35,00
18 Macháčkovi 2 208,00 2 102,00 26,00
19 Hl.m.Praha 1 104,00 4 204,00 26,00
20 Hrdina Zdeněk Ing., CSc. 2 208,00 2 102,00 26,00
21 Szabóovi 2 208,00 2 102,00 26,00
22 Boháčová Eva 2 208,00 2 102,00 26,00
23 Tichá Dana 2 208,00 2 102,00 26,00
24 Hendrich Roman 2 208,00 2 102,00 26,00
25 Krausová Světlana Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
26 Hl.m.Praha 2 208,00 2 102,00 26,00
27 Rovňánková Eva 2 208,00 2 102,00 26,00
28 Dykastová Věra 2 208,00 2 102,00 26,00
29 Krchov Vladimír Ing., Ph.D. 2 208,00 2 102,00 26,00
30 Klikorková Veronika 2 208,00 2 102,00 26,00
31 Krakora Thomas Philip 2 208,00 2 102,00 26,00
32 Jironč Josef Ing., Návarová Jaroslava Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
33 Bernardyovi 2 208,00 2 102,00 26,00
34 Sichová Hana Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
35 Havelková Božena 3 312,00 2 102,00 35,00
36 Kaplan Matěj 2 208,00 4 204,00 34,00
37 Zimmermann Petr 3 312,00 2 102,00 35,00
38 Pešek Jaroslav 1 104,00 2 102,00 17,00
39 Fejer Szergij 2 208,00 2 102,00 26,00
40 Poncovi 3 312,00 2 102,00 35,00
41 Šmigolová Helena 1 104,00 2 102,00 17,00
42 Víchovi 2 208,00 2 102,00 26,00
43 Vrabcová Alice Ing. 3 312,00 2 102,00 35,00
44 Janda Radek Ing. 2 208,00 2 102,00 26,00
45 Daňková Miroslava 2 208,00 2 102,00 26,00
46 Polcarovi 3 312,00 2 102,00 35,00
47 Benáková Iveta 1 104,00 2 102,00 17,00
48 Hlaváčová Dana 2 208,00 2 102,00 26,00
49 Egnerovi 3 312,00 2 102,00 35,00
50 Hubáčková Miluše 2 208,00 2 102,00 26,00
51 Tykalová Karolína 2 208,00 2 102,00 26,00
52 Hl.m.Praha 0 0,00 0 0,00 0,00

Náklady v Kč ročně/1 ks
teplotní senzor 104,- Kč
vodoměr 51,- Kč



Výpočet příspěvků dle spoluvlastnických podílů vchodu na opravu společného prostoru sklepů / rok 2016

Náklady celkem 100 000,00

Číslo Jméno vlastníka Plocha BJ Plocha vchodu Spoluvlastnický Celkové Náklady Náklady
BJ v m2 v m2 podíl náklady v Kč v Kč/rok v Kč/měsíc

1 Kočkovi 76,90 1 053,40 0,07300 100 000,00 7 300,00 608,00
2 Kučera Jan 58,40 1 053,40 0,05544 100 000,00 5 544,00 462,00
3 Friedrichovi 59,50 1 053,40 0,05648 100 000,00 5 648,00 471,00
4 Holoubek Josef JUDr. 41,30 1 053,40 0,03921 100 000,00 3 921,00 327,00
5 Kočovi 83,10 1 053,40 0,07889 100 000,00 7 889,00 657,00
6 Mrňáková Hana 59,30 1 053,40 0,05629 100 000,00 5 629,00 469,00
7 Novotná Jana 41,40 1 053,40 0,03930 100 000,00 3 930,00 328,00
8 Šolínová Tatjana Ing. 83,00 1 053,40 0,07879 100 000,00 7 879,00 657,00
9 Tomanová Eva 59,30 1 053,40 0,05629 100 000,00 5 629,00 469,00

10 Mojžíšková Zdeňka, Mojžíšek Vladimír 41,50 1 053,40 0,03940 100 000,00 3 940,00 328,00
11 Čutková Barbora 82,90 1 053,40 0,07870 100 000,00 7 870,00 656,00
12 Jahodková Irena 59,30 1 053,40 0,05629 100 000,00 5 629,00 469,00
13 Leitnerová Andrea Ing. 41,20 1 053,40 0,03911 100 000,00 3 911,00 326,00
14 Kobzová Vladimíra MUDr., Urbancová A. 82,90 1 053,40 0,07870 100 000,00 7 870,00 656,00
15 Bělák Adolf 59,50 1 053,40 0,05648 100 000,00 5 648,00 471,00
16 Dixon Ilona 41,30 1 053,40 0,03921 100 000,00 3 921,00 327,00
17 Kodadová Klára 82,60 1 053,40 0,07841 100 000,00 7 841,00 653,00

Celkem 1053,40 1,00000


